
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Cornštejn – sociální zařízení – I. etapa“ 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“)  

Zadavatel 

Název: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 
Sídlo: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 
Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 
IČO: 00092738 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1222 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 
 
Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon:         + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: bielak@grantika.cz 

V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 1zadávací dokumentace tímto zadavatel podává 
Vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen Vysvětlení) ke shora označené veřejné zakázce. 
 

I. 
Dne 11. 1. 2019 byla osobě zastupující zadavatele v zadávacím řízení v souladu s čl. XII. odst. 

1 zadávací dokumentace doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 
znění:  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
vypracováváme nabídku na Sociální zázemí hradu Cornštejn a nikde jsme nenašli specifikaci svítidel. 
Je nějaká k dispozici? Díky za info. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Nedopatřením nebyla k projektové dokumentaci části elektroinstalace připojena technická zpráva 
elektroinstalace, která je přílohou tohoto Vysvětlení, a ve které je zahrnuta i odpověď na uvedený 
dotaz. 
 
 

II. 
 



  

   
 

2 

 

V souvislosti s poskytnutím tohoto Vysvětlení se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek a článek X, odst. 2) Výzvy k podání nabídek se nahrazuje zněním: 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

2) Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Jihomoravské muzeum ve 
Znojmě, příspěvková organizace, Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo, nejpozději 1. 2. 2019 do 
09:30 hod. Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 09:30 
hodin.  

 
Příloha: Cornštejn TZ elektro  
 
 
V Brně dne 15. 1. 2019  
 
Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace:  
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
vedoucí odboru pro výběrová řízení  
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2019-01-15T12:19:26+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




